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Zabrze  27 /  06 / 2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 26/PN/13

NA DZIERŻAWĘ ANALIZATORA HEMATOLOGICZNEGO WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w TABELI ODCZYNNIKÓW I KRWI KONTROLNEJ dopuści roztwory płuczące o objętości 1L? Oferowany przez nas analizator jest nowszego typu i nie wykorzystuje tego r-r po każdej próbce. R-r czyszczący jest wykorzystywany tylko podczas procesu czyszczenia. Dlatego zużycie nie przekracza 8l na ilość badań w przetargu. 

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 2 ;

Czy Zamawiający w TABELI PARAMETRÓW ANALIZATORA, pkt 13 dopuści monitor LCD o przekątnej 7 cali? Oferowany przez nas analizator posiada ekran o przekątnej dopasowanej do oprogramowania. Wszystkie wyniki są widoczne oraz czytelne na ekranie. Wielkość monitora LCD nie wpływa na jakość wydawanych wyników, ani na komfort odczytu przez użytkownika. Wpisanie takiego parametru jest działaniem ograniczającym uczciwą konkurencję.
Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 3  ;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika płuczącego o objętości 1 litra?
Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 4  ;

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny wykonujący analizę 18 parametrów w trybie pracy na krwi pełnej tj. WBC, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, RDW, PLT, MPV, PCT, PDW w tym rozdział leukocytów na 3 populacje  LYM % i #, MON % i #, GRA % i # ?

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 5 ;

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny pracujący w trybie pracy na krwi pełnej, bez trybu oznaczania krwi włośniczkowej pod warunkiem zaoferowania analizatora pobierającego nie więcej niż 9,8 µl krwi pełnej?

Dzięki takiej objętości pobieranego materiału, Zamawiający uniknie konieczności rozcieńczenia krwi badanej  i wiążącego się z tym  błędu analitycznego wynikającego z  rozcieńczenia próbki. 

Odpowiedź 5

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 6 ;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z wewnętrzną bazą danych o pojemności 1500 pacjentów (wraz z danymi o pacjencie , zleceniodawcy, komentarzem i histogramami) z możliwością przechowywania do 60 000 wyników pacjentów na nośniku USB?

Odpowiedź 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 7;

Czy Zamawiający dopuści analizator z kolorowym ekranem dotykowym?

Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 8;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie udziału w zewnętrznej kontroli LabQuality 1 raz na
kwartał oraz kontroli wewnątrzlaboratoryjnej na 3 poziomach dziennie.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie stawia takich wymagań.

Pytanie nr 9

Czy w odniesieniu do wymogu określonego w parametrach granicznych pkt. 12, Zamawiający zaakceptuje udział w zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na krwi kontrolnej  dostarczanej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji wyników  w systemie kontroli jakości StandLab, bez dodatkowych kosztów?

Oczywiście udział w zewnątrz laboratoryjnej kontroli jakości nie wyklucza dostępu do wykresów Levey-Jenningsa na pokładzie analizatora.

Odpowiedź 9

Tak, Zamawiający zaakceptuje również udział w zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na krwi kontrolnej dostarczanej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji wyników  w systemie kontroli jakości StandLab bez dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 10

Czy  ilość zaoferowanej przez wykonawców krwi kontrolnej ma uwzględniać termin trwałości po otwarciu fiolki? Zagwarantuje to Zamawiającemu dostępność krwi kontrolnej na okres trwania umowy.

Odpowiedź 10

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, że ten zaoferuje krew kontrolną w ilości i o trwałości  zabezpieczającej okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, w którym wprowadzanie danych pacjenta i oddziałów odbywa się za pomocą klawiatury ekranu dotykowego?

Odpowiedź 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 1 – pkt. 3 parametrów wymaganych. 

Czy zamawiający dopuści jeden odczynnik – lizujący ze śladową ilością cyjanku czyli wg. definicji poniżej 0,01 %?
Odpowiedź 12
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 1 – pkt. 5 parametrów wymaganych. 

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny 18 parametrowy, w którym parametr  o nazwie MID (bezwzgl. i wzgl.) będzie występował pod nazwą MON (bezwzgl i wzgl.)?
Odpowiedź 13
Tak, Zamawiający dopuści również analizator hematologiczny 18 parametrowy, w którym parametr  o nazwie MID (bezwzgl. i wzgl.) będzie występował pod nazwą MON (bezwzgl i wzgl.)
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 1 – pkt. 10 parametrów wymaganych. 
Czy Zamawiający dopuści bazę danych o pojemności min. 10 000 pacjentów (wraz z danymi o pacjencie, zleceniodawcy, komentarzem i histogramami) na zewnętrznym komputerze?
Odpowiedź 14
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 1 – pkt. 13  parametrów wymaganych. 

Czy Zamawiający dopuści kolorowy wbudowany w analizator monitor LCD o przekątnej min. 8,4 cali?
Odpowiedź 15
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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